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Liga Kupa A csoport Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.10.10 - Szerda 17:00 Szombathely, Szombathelyi Haladás Stadion

SZOMBATHELYI HALADÁS KFT. 3 - 3
3 - 1

HONVÉD KFT.

játékvezető:KOVÁCS J. ZOLTÁN asszisztens:MÁRTON ZSOLT ellenőr: HANACSEK ATTILA

tartjv.: BECSÉRI GERGELY szöv.ell.:

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

3. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 656945

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

66 RÓZSA DÁNIEL 115319

3 FEHÉR ZOLTÁN 124619

4 RAJOS GÁBOR 115317

8 NAGY GÁBOR 115337

12 DEVECSERI SZILÁRD 137388

21 NAGY DÁNIEL 125646

22 GUZMICS RICHÁRD 115388

9 ANDORKA PÉTER 111753

32 RADÓ ANDRÁS 226688

33 FARKAS MÁRK 213691

18 NÉMETH MÁRIÓ 192576

71 KEMENES SZABOLCS 115831

3 TANDIA SOULEYMANE 523333

85 DIENG CHEIKH ABASS 321399

6 DIAKITE MAMADOU 519468

23 KOSTIC FILIP 518327

35 ODIA HENRY ETIOSA 523340

25 LOVRIC IVAN 328941

26 HIDI PATRIK 158285

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

70 FAGGYAS MILÁN 153912

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

17 CZAFIT RICHÁRD 242592

46' RADÓ ANDRÁS helyett 226688

11 HORVÁTH DETRE 197775

62' NAGY DÁNIEL helyett 125646

19 ZSIRAI MARTIN 241415

24' GUZMICS RICHÁRD helyett 115388

30 GŐCZE GERGŐ 137800

16 HANZL MÁTÉ 196401

8 GEORGE IKENNE-KING PATRICK 518328

62' ODIA HENRY ETIOSA helyett 523340

16 NAGY GERGŐ 192614

55' DIAKITE MAMADOU helyett 519468

17 ERDÉLYI LÁSZLÓ 246720

46' KOSTIC FILIP helyett 518327

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

5 DEBRECENI ANDRÁS 132725

2 MOGA SERGIU IONUT 329095

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

ARTNER TAMÁS vezetőedző 366559

SZÉKELY TIBOR edző 334091

JAGODICS ZOLTÁN edző 110159

JAKAB CSABA edző 328672

BALOGH GYULA technikai vezető 405481

KELEMEN PÉTER orvos 444351

JAKAB FERENC gyúró 461087

FRISCH BALÁZS gyúró 357608

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

TÓTH IVÁN edző 129493

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

TOMAN JÓZSEF orvos 328655

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

2' ANDORKA PÉTER 111753

6' ANDORKA PÉTER 111753

18' RADÓ ANDRÁS 226688

31' FAGGYAS MILÁN 153912

76' HIDI PATRIK 158285

84' DIENG CHEIKH ABASS 321399

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

57' NAGY GÁBOR sárga lap 115337

89' DEVECSERI SZILÁRD sárga lap 137388

76' FARKAS MÁRK sárga lap 213691

5' LOVRIC IVAN sárga lap 328941

61' IGNJATOVIC ALEKSANDAR sárga lap 516596
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